
Pan Jerzy Ciesielski, lat 56, 

Wykształcenie Wyższe, Politechnika Śląska w Gliwicach - Wydział mechaniczno - 

technologiczny - mgr inż. mechanik  

Przebieg kariery zawodowej:  
1979 - 1980 Kombinat PGR Gliwice – Stażysta, 

1980 - 1982 Kombinat PGR Bierdzany – St. Specjalista ds. Wytwórni 
Pasz, 

1982 - 1983 Fabryka METALPLAST w Tarnowskich Górach -
Technolog, 

1984 - 1985 WZGS SCH Katowice-Zakład Gospodarczy Tarnowskie 
Góry – Kierownik Działu, 

1985 - 1995 Zakłady Urządzeń Komputerowych ELZAB S.A. w Zabrzu –
Specjalista ds. Inwestycji, Inspektor Nadzoru, 

1995 - 2006 ELZAB S.A. w Zabrzu – Pełnomocnik Prezesa ds. norm 
ISO w Dziale Sterowania Jakością, 

od 2006 do nadal Specjalista Kontroli Jakości w ELZAB S.A.  
 
Pan Jerzy Ciesielski jest Przewodniczącym Komisji Zakładowej NSZZ 
SOLIDARNOŚĆ w ELZAB S.A. oraz Likwidatorem Zakładowego Przedsiębiorstwa 
Związkowego ZAS Sp. z o.o. (obecnie Spółka w likwidacji- wniosek o ogłoszenie 
upadłości został oddalony). Spółka zajmowała się głównie utrzymaniem ruchu i 
ochroną mienia w ELZAB S.A.  
Pan Jerzy Ciesielski był członkiem poprzedniego składu Rady Nadzorczej, pełnił 
funkcję Sekretarza Rady Nadzorczej.  
Był również członkiem Komitetu Audytu ELZAB S.A. 
 
Pan Jerzy Ciesielski dodatkowo ukończył następujące kursy i szkolenia: 
- członków rad nadzorczych, 
- zarządzania i marketingu,  
- rachunkowości i finansów, 
- odpowiedzialność na rynku kapitałowym,  
- audytorów ISO oraz szkołę pełnomocników dyrektorów  
  ds. systemów jakości, 
- spółka akcyjna w obliczu nowych regulacji. 

 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Jerzy Ciesielski:  

- nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do ZUK ELZAB S.A.,  

- nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 

osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, ani w innej konkurencyjnej 

osobie prawnej jako członek jej organu,  

- nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy o KRS.  

 
 

 



Pan Paweł Damian Dudziuk, lat 40,   

Wykształcenie: Uniwersytet Warszawski, Wydział Matematyki, Informatyki i 

Mechaniki, Absolutorium w 1994 r.  

 

Przebieg dotychczasowej kariery zawodowej Pana Pawła Damiana Dudziuka jest 

następujący: 
2001 – do dnia dzisiejszego  Założyciel i Prezes Zarządu Exorigo Sp. z o.o., 

06.2009 – do dnia dzisiejszego 
10.2008 – 03.2009  

Przewodniczący Rady Nadzorczej ZUK ELZAB 
S.A. 
Prezes Zarządu ZUK Elzab S.A.,  

1995 – 2008  Exorigo Development (uprzednio Dudziuk i 
Partnerzy), usługi informatyczne i zarządzania 
projektami,  

1993 – 1995 Doradca d/s informatyki w Polsko-Niemieckiej 
Współpracy Młodzieży, Warszawa,  

1992 – 1993 Zrzeszenie Prawników Polskich Zarząd Główny, 
Informatyk,  

1990 – 1992 Oficyna Wydawnicza “Profi”, Informatyk, 
Nadzorca sieci komputerowej i stanowisk DTP. 

 

Pan Paweł Damian Dudziuk pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Upos 

System Sp. z o.o. z siedzibą w Knurowie, ul. Sienkiewicza 13. UPOS System Sp. z 

o.o prowadzi działalność, która częściowo może zostać uznana za konkurencyjną w 

stosunku do działalności Spółki ELZAB S.A.  

Pan Paweł Damian Dudziuk nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.  

Pan Andrzej Dudziuk, lat 39, 

Wykształcenie i kwalifikacje zawodowe:  

V 1994 r. uzyskał tytuł magistra prawa na Wydziale Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Gdańskiego  

XI 1999 – został wpisany na listę radców prawnych prowadzoną przez Radę 

Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie  

 

Przebieg pracy zawodowej oraz zdobyte doświadczenie:  

IX 1994 - V 1995 prawnik w Urzędzie Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
Delegatura w Gdańsku 

V 1995- V 1997 ekspert w Ministerstwie Spraw Zagranicznych 
(Departament Prawno-Traktatowy) 

V 1997 – II 2000 Zastępca Dyrektora Biura Prawnego w firmie zarządzającej 
majątkiem trzech narodowych funduszy inwestycyjnych 

II 2000 – XI 2000 prowadzenie indywidualnej kancelarii radcy prawnego, 
obsługa prawna trzech narodowych funduszy 
inwestycyjnych 

XI 2000 – II 2006 wspólnik w kancelarii prawnej Fabrycki & Dudziuk 



Kancelaria Radców Prawnych sp. p. 
II 2006 – VI 2007  prowadzenie indywidualnej kancelarii radcy prawnego 

VII 2007 – III 2008  wspólnik w kancelarii prawnej Vogel Dubiński & Wspólnicy 
sp. k. w Warszawie 

IV 2008 - obecnie prowadzenie indywidualnej kancelarii radcy prawnego 

 

Inne:  

Biegła znajomość j. angielskiego w mowie i piśmie.  

Bardzo dobra znajomość pakietu MS Office.  

 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Andrzej Dudziuk:  

- nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do ZUK ELZAB S.A.,  

- nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 

osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, ani w innej konkurencyjnej 

osobie prawnej jako członek jej organu, za wyjątkiem zasiadania w Radzie 

Nadzorczej UPOS System Sp. z o.o. z siedzibą w Knurowie, której działalność może 

zostać uznana częściowo za konkurencyjną w stosunku do Spółki,  

- nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy o KRS.  

 
Pan Tomasz Młynarczyk 
 
Kwalifikacje: 

Absolwent Uniwersytetu Śląskiego – magister prawa (praca dyplomowa 1991r. 

dotycząca problematyki papierów własnościowych pisana w Katedrze Prawa 

Cywilnego pod kierunkiem prof. Maksymiliana Pazdana); 

Radca Prawny od 1995r.; 

Syndyk na liście syndyków prowadzonej przez Sąd Okręgowy w Katowicach (od 

2000r.) oraz Sąd Okręgowy w Gliwicach (od 2007r.); 

Absolwent podyplomowego Studium Prawa Europejskiego organizowanego przez 

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu (2004r.). 

 

Dodatkowe kwalifikacje: 

• ukończony kurs „Nowoczesnego zarządzania” w Katowickiej Szkole 

Menadżerów; 

• ukończone dwusemestralne Studium Menadżerów w Katowickiej Szkole 

Menadżerów; 



• ukończony kurs dla likwidatorów i syndyków masy upadłości oraz zdany 

egzamin organizowany przez Agencję Rozwoju Przemysłu przy współpracy 

Ministerstwa Przekształceń Własnościowych; 

• ukończone Studium Podatkowe organizowane przez Stowarzyszenie 

Ekspertów Finansowych i Doradców Podatkowych „SEFiD”; 

• ukończony kurs pełnomocnika ds. prywatyzacji pod auspicjami Wydziału 

Przekształceń Własnościowych Urzędu Wojewódzkiego i Ministerstwa Skarbu 

Państwa Delegatura w Katowicach. 

 

Kariera zawodowa: 

W latach 1991-1993 pracownik Świętochłowickiego Przedsiębiorstwa Robót 

Inżynieryjnych PW „PRINŻBUD” w Świętochłowicach na stanowisku inspektora; 

W latach 1993-1993 pracownik Domu Aukcyjnego Wierzytelności „Indos” w 

Katowicach na stanowisku ds. rozliczeń; 

W latach 1993-1995 pracownik Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 

i kartograficznej PP w Katowicach na stanowisku tymczasowego kierownika, a 

następnie likwidatora; 

W latach 1994-1995 pracownik Gliwickiego Banku Handlowego S.A. w Gliwicach na 

stanowisku specjalisty ds. prawnych; 

Obsługa spółek prawa handlowego oraz współpraca z katowicką firmą konsultingową 

„CORECT CONSULTING”; 

W latach 1996-1997 Radca Prawny w Szwedzko – Polskiej Firmie Consultingowej 

„Promotor” w Krakowie, oddział w Zabrzu; 

W latach 1997-2001 Wspólnik Kancelarii Prawniczej „Indeks” Spółka Cywilna w 

Zabrzu; 

Od 2001r. Partner w Młynarczyk Puchała Kancelarii Radców Prawnych Spółka 

Partnerska,  kierujący Oddziałem w Gliwicach. W Kancelarii obecnie pracuje 

dwunastu prawników. Kancelaria specjalizuje się w prawie handlowym, papierów 

wartościowych oraz w problemach finansowania inwestycji. Kancelaria zajmuje się 

również problemami z zakresu funkcjonowania funduszy inwestycyjnych, 

prywatyzacji, prawa upadłościowego i naprawczego oraz prawa energetycznego, 

budowlanego i administracyjnego.  

Członek Rad Nadzorczych spółek kapitałowych, m.in. Przewodniczący Rady 

Nadzorczej SSA Górnik Zabrze, Sekretarz Rady Nadzorczej OMEGA Towarzystwo 



Funduszy Inwestycyjnych S.A. w Warszawie. Aktualnie Sekretarz w Radzie 

Gospodarczej przy Prezydencie miasta Zabrze. 

 

Dodatkowe uprawnienia zawodowe:  

Specjalista z zakresu prawa cywilnego, handlowego, finansowego i prawa pracy;  

Likwidator z listy Ministerstwa Skarbu i Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach; 

Czynny pełnomocnik ds. prywatyzacji Wojewody Śląskiego; 

Współautor projektu wdrożenia instytucji faktoringu dla Gliwickiego Banku 

Handlowego; 

Doradca prawny w zakresie obrotu wierzytelnościami; 

Członek zespołu konsultantów Elektrociepłowni Rzeszów S. A. w projekcie 

związanym z jej rozbudową; 

Pełnomocnik procesowy stron w postępowaniach przed Sądem Najwyższym 

i Naczelnym Sądem Administracyjnym. 

 

Przeprowadzone likwidacje i prywatyzacje na zlecenie Wojewody Śląskiego: 

- likwidacje: Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej PP  

w Katowicach (1994-1995), Gliwicka Fabryka Urządzeń Wentylacyjnych 

GLIWENT (2001-2002); 

- likwidacje prywatyzacyjne: Przedsiębiorstwo Remontu Taboru Kolejowego 

w Pyskowicach (08.97-02.98), Hutnicze Przedsiębiorstwo Remontowe 

w Katowicach (2000r.); 

- prywatyzacje: Centralne Zakłady Automatyzacji Hutnictwa w Katowicach 

(1999r.), Przedsiębiorstwo Usług Sprzętowo-Transportowych „SPRZĘTBUD” 

w Jaworznie, Mysłowickie Zakłady Sprzętu Elektrotechnicznego „POLAM-

ELPOR” w Mysłowicach (1999r.), Biuro Sprzedaży Pomp i Armatury 

Przemysłowej „ARMATURA” w Gliwicach (2001); 

- tymczasowy kierownik WODGiK w Katowicach (1993r.) 

 

Pan Jarek Astramowicz, lat 52, studiował na Wydziale Handlu Zagranicznego Szkoły 

Głównej Planowania i Statystyki w Warszawie (obecnie Szkoła Główna Handlowa). 

Na początku lat 80-tych wyjechał do USA gdzie w maju 1984 podjął zatrudnienie w 

Merrill Lynch w Bostonie jako makler rynku towarowych kontraktów terminowych 



wcześniej uzyskując licencję i uprawnienia licznych amerykańskich organów nadzoru 

i giełd (SEC, CFTC, NYSE oraz NASD). 

W 1990 r. został Wiceprezesem odpowiedzialnym za inwestycje Polsko-

Amerykańskiego Funduszu Przedsiębiorczości. 

W 1991 związał się z firmą “J. Makowski Co.” z siedzibą w Bostonie specjalizującą 

się w prywatnych inwestycjach kapitałowych w sektorze energetyczno-paliwowym i 

znaną z nowatorskich rozwiązań w zakresie finansowania działalności producentów 

energii w oparciu o gaz ziemny, przedsiębiorstw przesyłowych oraz infrastruktury 

magazynowej paliw gazowych. W okresie pracy w „J. Makowski Co.” zajmował się 

projektami budowy podziemnych magazynów gazu, pozyskiwania metanu z 

pokładów węgla oraz produkcji energii elektrycznej w Polsce. 

W latach 1991 - 1994, z ramienia „J. Makowski Co.” współpracował także z firmami z 

grupy „General Electric”, pełniąc funkcję przedstawiciela koncernu GE w Polsce.  

 

W latach 1995 - 2002 Pan Astramowicz był udziałowcem i pełnił funkcję Prezesa 

Zarządu spółki „Elektrociepłownia Nowa Sarzyna Sp. z o.o.”, a później 

Przewodniczącego Rady Nadzorczej tej spółki, będąc odpowiedzialnym za powstanie 

tej pierwszej w Polsce prywatnej elektrociepłowni gazowej w Nowej Sarzynie o 

wartości $135 mln dolarów. 

W 1998 r. Pan Astramowicz sprzedał swe udziały w Elektrociepłowni na rzecz 

koncernu Enron jednocześnie obejmując stanowisko Wiceprezesa w Enron Europe 

odpowiedzialnego za Polskę, Rosję, Ukrainę oraz kraje bałtyckie.  

W grudniu 2001 r. Pan Jarek Astramowicz nabył spółkę JAC EnTra (poprzednio 

Enron Polska) zajmującą się handlem energią elektryczną, w której był jednocześnie 

Prezesem Zarządu. Spółka ta następnie została przejęta w całości przez Mercuria 

Energy Group Ltd. w 2006. 

Od marca 2004 r. do czerwca 2008 r. Pan Astramowicz pełnił funkcję Dyrektora 

Generalnego i Członka Rady Dyrektorów w Mercuria Energy Group Ltd – jednego z 

pięciu największych prywatnych holdingów zajmujących się międzynarodowym 

handlem ropą naftową, paliwami płynnymi i energią elektryczną.  

Aktualnie Pan J. Astramowicz pełni funkcję Prezesa Zarządu J&S Energy S.A. – 

spółki córki Mercuria Energy Group Ltd, zajmującej się handlem paliwami w Polsce.  

Ponadto w latach 1999 - 2004 Pan J. Astramowicz był członkiem Rady Dyrektorów 

Amerykańskiej Izby Handlowej w Polsce zaś w latach 2001 - 2004 był również 

członkiem Rady Dyrektorów Polsko Amerykańskiej Komisji Fulbrighta.  

 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Jarek Astramowicz:  

- nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do ZUK ELZAB S.A.,  



- nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 

osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, ani w innej konkurencyjnej 

osobie prawnej jako członek jej organu,  

- nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy o KRS.  

 

Pan Marcin Dobrzański, lat 36,  jest absolwentem Wydziału Zarządzania 

Uniwersytetu Warszawskiego, kierunek (specjalność) Zarządzanie i Marketing. W 

2002 r. ukończył kurs dla kandydatów na członków rad nadzorczych w spółkach 

Skarbu Państwa. 

Ukończył roczny program doskonalenia umiejętności menedżerskich "Management 

2004" pod egidą Harvard Business School Publishing i Canadian International 

Management Institute.  

Przebieg dotychczasowej kariery zawodowej Pana Marcina Dobrzańskiego jest 

następujący: 

• od dnia 2.04.2008 r. do nadal – członek Zarządu Ciech S.A., 

• od dnia 1.12.2007 r. do 2.04.2008 r. – Prezes Zarządu PKO BP S.A. ds. 

restrukturyzacji grupy kapitałowej, 

• od miesiąca maja 2002 r. do 23.02.2007 r. - Prezes Zarządu CIECH-POLFA 

Sp. z o.o. (Grupa CIECH).  

 

Pan Marcin Dobrzański jest członkiem rad nadzorczych następujących spółek 

kapitałowych: 

• od 4.06.2008 r. do nadal – Członek Rady Nadzorczej Polsin Pte. Ltd Singapur, 

• od 14.05.2008 r. do nadal – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej SODA 

POLSKA Sp. z o.o., 

• od 24.04.2008 r. do nadal – Przewodniczący Rady Nadzorczej 

VITROSILICON S.A., 

• od 2.05.2008 r. do nadal – Przewodniczący Rady Nadzorczej POLFA Sp. z 

o.o. 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Marcin Dobrzański:  

- nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do ZUK ELZAB S.A.,  

- nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 

osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, ani w innej konkurencyjnej 

osobie prawnej jako członek jej organu,  

- nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy o KRS.  



 

Pan Dawid Marek Sukacz, lat 38, posiada tytuł doktora nauk ekonomicznych.  

 

W 1999 r. ukończył trzyletnie międzywydziałowe studia doktoranckie, specjalizacja - 

finanse przedsiębiorstw, na Akademii Ekonomicznej w Krakowie. 

W 1996 r. zdobył tytuł magistra ekonomii, specjalizacja - rachunkowość zarządcza, 

na akademii Ekonomicznej w Krakowie. 

W 2003 r. ukończył  studia MBA w wyższej Szkole Biznesu w Nowym Sączu, 

National-Louis University Chicago, specjalizacja – strategic and general 

management.  

Pan Dawid Marek Sukacz posiada następujące dodatkowe kwalifikacje: 

• międzynarodowy certyfikat CFA, 

• międzynarodowy certyfikat CIIA, 

• doradca inwestycyjny, licencja nr 47, 

• makler papierów wartościowych, licencja nr 845, 

• egzamin Ministerstwa Skarbu Państwa dla kandydatów na członków Rad 

Nadzorczych spółek Skarbu Państwa, 

• Cambridge Global Investor Workshop Certificate, 

• kurs międzynarodowej szkoły bankowości i finansów „Capital markets”, 

• kurs New York of Finance „Investment banking”, 

• wiele dodatkowych kursów z zakresu finansów, zarządzania i rynków 

kapitałowych.  

 

Przebieg dotychczasowej kariery zawodowej Pana Dawida Marka Sukacza jest 

następujący: 

• od miesiąca listopada 2006 r. do nadal – Prezes Zarządu BBI Capital NFI 

S.A.: 

- opracowanie i przeprowadzenie procesu przejęcia kontroli nad 7 NFI przez 

BB Investment, 

- opracowanie i wdrożenie strategii zmiany profilu działalności 7 NFI -

uruchomienie funduszu inwestycyjnego o charakterze PE/Venture Capital, 

• od września 2005 r. do listopada 2006 r.- Prezes Zarządu BBI Development 

NFI S.A.: 

- opracowanie i przeprowadzenie procesu przejęcia kontroli nad NFI Piast 

przez BB Investment, 



- opracowanie i wdrożenie strategii zmiany profilu działalności NFI Piast- 

uruchomienie developerskiego funduszu inwestycyjnego. 

• od 2007 r. do nadal – Członek Zarządu BB Investment Sp. z o.o., 

• od 2004 r. do nadal – Członek Zarządu/Dyrektor Inwestycyjny BBI Capital 

S.A., 

• od 1998 r. do 2003 r. – Członek Zarządu/Dyrektor Inwestycyjny 

COMMERCIAL UNION PTE BPH CU WBK S.A., 

• od 1997 r. do 1998 r. – Doradca inwestycyjny WOOD&COMPANY S.A., 

• od 1995 r. do 1997 r. - Departament Inwestycji Kapitałowych Bank 

Przemysłowo-Handlowy S.A. w Krakowie, 

• od kwietnia 1994 r. do września 1994 r. – Biuro Maklerskie „CERTUS” w 

Krakowie. 

 

Pan Dawid Marek Sukacz jest członkiem rad nadzorczych wielu spółek, w tym 

publicznych, do których należą między innymi: Pepees S.A., Hardex S.A., MW Trade 

S.A., PGNiG S.A., ZEG S.A., Swissmed S.A., Awbud Build&Design S.A.  

Ponadto Pan Dawid  Marek Sukacz jest członkiem kapituły „Kodeks dobrych praktyk 

– Corporate Governance” oraz wykładowcą na kursach Instytutu Rozwoju Biznesu.  

Posiada następującą znajomość języków obcych; 

• język angielski – bardzo dobra, 

• język niemiecki - dobra, 

• język rosyjski – dobra. 

 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Dawid Marek Sukacz: 

- nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do ZUK ELZAB S.A.,  

- nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 

osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, ani w innej konkurencyjnej 

osobie prawnej jako członek jej organu,  

- nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy o KRS.  

 


